
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 19 лютого 2024 року Хо 67/01-04

Про результати здійснення контролю
за дотриманням установчих документів
у Люлинецькому комунальному закладі
дошкільної освіти «Пролісок»

На виконання плану роботи відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради на 2024 рік, затвердженого виконавчим комітетом
Лановецької міської ради 24 січня 2024 року Ле 31 та наказу відділу освіти, культури,
охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради від 02 лютого 2024
року Ло 49/01-04 «Про здійснення контролю за дотриманням установчих документів у
Люлинецькому комунальному закладі дошкільної освіти «Пролісок» з метою відстеження
роботи керівника ЗДО із установчими документами 15 лютого 2024 року проведено
контроль за дотримання установчих документів у Люлинецькому комунальному закладі
дошкільної освіти «Пролісок».

На підставі вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

І. Аналітичну довідку про результати здійснення контролю за дотриманням
установчих документів у Люлинецькому комунальному закладі дошкільної освіти
«Пролісок», що додається, взяти до уваги.

2. Директору Люлинецького комунального закладу дошкільної освіти «Пролісок»
Ользі Ярославівні Ліщук дотримуватися чинного законодавства при організації ведення
ділової документації в закладі освіти.див я Й

3. Контроль за виконари М ооо га
освіти, культури, охорон

Начальник дідділу Оксана ХОДАНОВИЧ

у ина Шандд»
арія Руда о ж

2
У КРАМАР, а,782358


